
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

/ / .  20 JLQ п.г.т. Мотыгино № УЛЗ^П

О создании рабочей группы

В целях повышения эффективности деятельности управления 
образования, общеобразовательных организаций Мотыгинского района по 
повышению качества образования по координации работы в рамках реализации 
мероприятий программы по повышению качества образования и поддержки 
школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих в 
неблагополучных социальных условиях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором направления по работе со 
школами с низкими результатами обучения и школами, функционирующими в 
неблагоприятных социальных условиях на территории Мотыгинского района, 
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» Навроцкую Оксану Богдановну.

2. Утвердить состав рабочей группы по координации деятельности и 
осуществлению поддержки школ с низкими результатами обучения и школ, 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на территории 
Мотыгинского района, согласно приложению 1.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Муниципального казенного учреждения 
«Управление образования Мотыгинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» /7 С.С.Лысенко



Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» 
от 2020 №

Состав рабочей группы 
по координации деятельности и осуществлению поддержки школ с низкими 

результатами обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях на территории Мотыгинского района

1. Навроцкая О.Б. -  начальник отдела реализации образовательной 
политики МКУ «Управление образования Мотыгинского района»;

2. Кумец И.С. -  заместитель начальника МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района» по образовательной политике;

3. Боркина О.В. -  ведущий специалист отдела реализации образовательной 
политики МКУ «Управление образования Мотыгинского района»;

4. Горностаева К.А. -  ведущий специалист отдела реализации 
образовательной политики МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района»;

5. Загайнова О.Н. - ведущий специалист отдела реализации 
образовательной политики МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района»;

6. Руководители общеобразовательных учреждений Мотыгинского района 
-  по согласованию.


